
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 3175 del 22.10.2020  - Albo n. 1947 del 22.10.2020 con il quale è stata indetta, 

tra le altre, la procedura di mobilità volontaria compartimentale, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 

165/01 e ss.mm.ii. e dell’art. 57 del CCNL 2006/2009, per la copertura, con contratto a tempo 

indeterminato, di n. 1 posto di Categoria C - Area Amministrativa da destinare al Dipartimento di 

Ingegneria  - (B); 

 

VISTO  il D.D.G. n. 15 del 07.01.2021 e il successivo D.D.G. n. 92 del 14.01.2021 con i quali è 

stata nominata la Commissione giudicatrice della procedura di cui sopra;  

 

VISTO il verbale, trasmesso dalla Commissione in data 04.02.2021, con il quale la stessa ha 

dichiarato la Dott.ssa Valeria CATALDO “idonea a ricoprire il  posto”;  

 

 

DISPONE 

 

 

La Dott.ssa Valeria CATALDO, nata a Lecce il 18.07.1972, in servizio presso l’Università del 

Salento, è dichiarata idonea a ricoprire il posto di Categoria C - Area Amministrativa da destinare al 

Dipartimento di Ingegneria  - (B). 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 

 

 

 
 




		2021-02-18T17:19:59+0000
	Antonio Romeo




